
Uchwała Nr  5/24/19  

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia  4 stycznia 2019 r.  

 

w sprawie cofnięcia upoważnienia do wydawania decyzji w sprawach z zakresu zarządu 

drogami publicznymi 

 

Na podstawie art.21 ust. 1a w związku z art.19 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  o 

drogach publicznych  (Dz.U. z 2018 r., poz.2068 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr 5/22/19 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego w sprawie zwolnienia Pana Grzegorza Chilińskiego  ze 

stanowiska dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kolnie,    Zarząd Powiatu uchwala,   co 

następuje: 

 

§ 1. 

Cofa się upoważnienie udzielone  Panu Grzegorzowi  Chilińskiemu do załatwiania w imieniu 

Zarządu Powiatu wszelkich spraw z zakresu zarządu drogami powiatowymi wynikających 

odpowiednio z ustawy o drogach publicznych i przepisów wykonawczych do niej, z prawem 

do wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń.      

 

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr 7/28/15 Zarządu Powiatu Kolneńskiego z dnia 30 stycznia 2015 r.  w 

sprawie upoważnienia dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kolnie do wydawania decyzji 

w sprawach z zakresu zarządu drogami publicznymi.  

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza  się Staroście  Kolneńskiemu. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                        Przewodniczący Zarządu 

 

                                                                                                 Tadeusz Klama  

 

 

Członkowie zarządu :                                                                                           

 

1. Karol Pieloszczyk        

2. Tomasz   Chojnowski  

3. Jan Lutrzykowski         

4. Zbigniew Rogowski    


